segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 102/2023
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

WENDELL NUNES SANTOS CNPJ: 04.306.497/0001-21 – OBJETO: Contratação de

empresa para a locação de toldos para serem utilizados em eventos e ações realizadas pelas

Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 28/06/2024; Prazo do Termo

Aditivo: 30/08/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 28 de Junho de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CA9E2263E2A3745E2C8F38FC817573

		2024-08-12T14:52:14-0300